
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam 
              Secretaria Municipal de Administração 

 

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@embuguacu.sp.gov.br 

 
 

PORTARIA                      Nº 015/2023 
Dispõe sobre a nomeação do senhor Jefferson dos Santos Miranda, como 
Secretário de Desenvolvimento Econômico e Relações do Trabalho. 
 
 

 
José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas 
atribuições legais: 
 
 
  
RESOLVE:  
 
 

I - Nomear senhor Jefferson dos Santos Miranda, portador da cédula de 
identidade RG. nº 42.623.750-X e do CPF nº 431.015.038-17, no cargo de 
Secretário de Desenvolvimento Econômico e Relações do Trabalho. 

 
 
  

II -  Esta  portaria  entra  em  vigor na data de sua publicação. 

 
Embu-Guaçu, aos 18 (dezoito) dias do mês de Janeiro de 2023. 

 
 
 

José Antônio Pereira 
Prefeito Municipal 

 
Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 18 (dezoito) 
dias do mês de Janeiro de 2023. 

 
 
 

mailto:administracao@embuguacu.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam 
              Secretaria Municipal de Administração 

 

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@embuguacu.sp.gov.br 

 
 

PORTARIA                      Nº 017/2023 
Revoga a Portaria nº 242, de 20 de Junho de 2022, que dispõe sobre a 
nomeação da senhora Cibele Sodré Veloso, como Chefe de Divisão de 
Licitações. 
 
 

 
José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas 
atribuições legais: 
 
 
  
RESOLVE:  
 
 

I - Revogar a Portaria nº 242, de 20 de Junho de 2022, que dispõe sobre a 
nomeação da senhora Cibele Sodré Veloso, portadora da cédula de 
identidade RG. nº 27.634.824.-2 e do CPF nº 337.222.638-08, no cargo de 
Chefe de Divisão de Licitações. 

 
 
  

II -  Esta  portaria  entra  em  vigor na data de sua publicação. 

 
Embu-Guaçu, aos 18 (dezoito) dias do mês de Janeiro de 2023. 

 
 
 

José Antônio Pereira 
Prefeito Municipal 

 
Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 18 (dezoito) 
dias do mês de Janeiro de 2023. 
 
 
 
 

mailto:administracao@embuguacu.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam 
              Secretaria Municipal de Administração 

 

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@embuguacu.sp.gov.br 

 
 

 

PORTARIA                      Nº 018/2023 
Dispõe sobre a nomeação da senhora Cibele Sodré Veloso, como Assessora 
Técnica de Licitações. 

 
 

 
José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas 
atribuições legais: 
 
 
  
RESOLVE:  
 
 

I - Nomear a senhora Cibele Sodré Veloso, portadora da cédula de identidade 
RG. nº 27.634.824.-2 e do CPF nº 337.222.638-08, no cargo de Assessora 
Técnica de Licitações. 

 
 
  

II -  Esta  portaria  entra  em  vigor na data de sua publicação. 

 
Embu-Guaçu, aos 18 (dezoito) dias do mês de Janeiro de 2023. 

 
 
 

José Antônio Pereira 
Prefeito Municipal 

 
Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 18 (dezoito) 
dias do mês de Janeiro de 2023. 

 
 

mailto:administracao@embuguacu.sp.gov.br

		2023-01-18T16:29:07-0300
	JOSE ANTONIO PEREIRA:08960406821


		2023-01-18T16:30:48-0300
	JOSE ANTONIO PEREIRA:08960406821


		2023-01-18T16:31:22-0300
	JOSE ANTONIO PEREIRA:08960406821




